د یوې مسلمانې ټولنې په توگه موږ باید د خپلو مسلمانو زده کوونکو د هويت، او اصلیت ملاتړ وکړو؛ په ځانگړي ډول، کله چې له بدگمانۍ سره مخ کېږي. په دغه کار سره د غربي فرهنگ کمزوري او د اسلام قوت ثابتېږي.

په ډینمارک کې د حزب تحریر مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق د ربیع اول ۲۳ مه

۲۰۲۰ م کال د دېسمبر ۸ مه

د صدور گڼه: ۰۳/۱۴۴۲